
Znamy Mistrzów Questów! Konkurs ogłoszony 
przez Starostwo Powiatowe w Hajnówce 
rozstrzygnięty!

W kwietniu Starostwo Powiatowe w Hajnówce zaprosiło mieszkańców do wspólnej zabawy w konkursie „Zostań 
Mistrzem Questów”. Zabawa polegała na przejściu trzech spośród 15 dostępnych tras w regionie Puszczy 
Białowieskiej, odgadnięciu hasła oraz znalezieniu skarbu i odbiciu pieczęci, a także udokumentowania wycieczki 
na zdjęciach. Konkurs adresowany był do wszystkich zainteresowanych: mieszkańców regionu, turystów, rodzin 
z oraz grup szkolnych.

Zabawa cieszyła się dużym zainteresowaniem, w teren wyruszyło 80 poszukiwaczy przygód-zarówno tych 
małych, jak i dużych. Mieszkańcy ochoczo ruszyli w teren, by poznać ciekawostki o danym miejscu, a na końcu 
swej wędrówki odkryć… skarb! W ten sposób powstały ciekawe zdjęcia, które pomysłowością mile zaskoczyły 
Organizatora. Oryginalność oraz kreatywność zostały docenione – komisja konkursowa przyznała:

I miejsce: Alicji i Krzysztofowi Aleksińskim,

II miejsce: uczennicom z Zespołu Szkół Zawodowych – Justynie Oniszczuk, Julicie Sadowskiej, Kamili Boczko, 
Marcie Golonko i Wioletcie Grygoruk.

Z kolei wyróżnienia otrzymali: uczniowie klas podstawowych ZS w Dubinach, uczniowie klasy II Gimnazjum Nr 
2 w Hajnówce oraz Drużyna Harcerska „Tropiciele” działająca przy Zespole Szkół w Czyżach.

Zwycięzcy oraz wyróżnieni otrzymają zestawy upominkowe ufundowane przez Starostwo Powiatowe w 
Hajnówce,  w tym sympatyczne żuberki. 

Konkurs „Zostań Mistrzem Questów” to nie pierwsza inicjatywa Starostwa promująca aktywny sposób spędzania 
wolnego czasu oraz ciekawą konwencję poznania dziedzictwa regionu, jakim są questy. W październiku 2014 
ogłoszony został konkurs „Questing dla dużych i małych – na tropach opowieści wspaniałych”, polegał on na 
przejściu dwóch dowolnych oraz opisania swoich wrażeń w formie krótkiego wierszyka. 

Questing – bawi i uczy jednocześnie. Prezentacja regionu w questach pozwala w innowacyjny sposób poznać 
dane miejsce oraz miło spędzić wolny czas. Więcej o questingu tu. Tymczasem gratulujemy zwycięzcom, zaś 
mieszkańców zapraszamy na trasy.

Do zobaczenia na szlakach questowej przygody!

Katarzyna Nikołajuk

 

I MIEJSCE:

http://www.powiat.hajnowka.pl/node/7417


II MIEJSCE:



 


